
1 
 

Ի պատասխան Ձեր 20.01.2020թ թիվ 01/107.3/00404-2020 գրությանը ներկայացնում 

ենք ՀՀ Լոռու մարզի Սարահարթ համայնքի ավագանու 2021թ հունիսի 01-ին  կայանալիք  

նիստի վերաբերյալ տեղեկացումը, ավագանու կայանալիք  նիստի օրակարգը, նիստում 

քննարկվելիք հարցերի վերաբերյալ ընդունվելիք որոշումների նախագծերը՝ ըստ կից 

հավելվածների: 

Առդիր՝ 3 էջ: 



2 
 

1. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոփոխելու մասին 



3 
 

ՍԱՐԱՀԱՐԹ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021Թ ՀՈՒՆԻՍԻ 01-Ի ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ 

կետով, առաջնորդվելով Սարահարթ համայնքի ավագանու կանոնակարգի 4-րդ մասի 17 

կետով, համայնքի ավագանին  

Որոշում է. 

Հաստատել Սարահարթ համայնքի ավագանու 2021թ հունիսի 01-ի  նիստի օրակարգը: 

1. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոփոխելու մասին 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


